АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сМ.Рб.оШАГ № 91D
г. Советская Гавань

Об утверждении актуализировангой схемы теплоснабжения городского
поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального
]раиона Хабаровского края на период до 2033 года (актуализация на 2026 год)

В соответствии с п. 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения порядку их разработки и утверждения», постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.01.2023 № 5 «О внесении
изменений в требования к схемам теплоснабжения», п.8 части 3 статьи 32
Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края, Законом
Хабаровского края от 10.12.2024 № 22 «О прекращении осуществления
органами государственной власти Хабаровского края перераспределенных
им полномочий органов местного самоуправления городского поселения
«Город Советская Гавань» Советско-Г аванского муниципального района
Хабаровского края в сфере теплоснабжения и о признании утратившими силу
Закона Хабаровского края «О перераспределении полномочий в сфере
теплоснабжения между органами местного самоуправления городского
поселения «Город Советская Г авань» Советско-Г аванского муниципального
района Хабаровского края и органами государственной власти Хабаровского
края» и отдельных статей законов Хабаровского края» (принят
Законодательной Думой Хабаровского края 27.11.2024), в целях приведения
схемы теплоснабжения городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим законодательством, Администрация городского
поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему
теплоснабжения городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края на период до 2033
года (актуализация на 2026 год).

Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941.2023 г. Заказ 111, тираж 2000.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства Е.Н.
Савченко.

3. Разместить настоящее постановление и актуализированную Схему
водоснабжения и водоотведения муниципального образования городского
поселения «Город Советская Гавань» Хабаровского края на период 2021-
2031 гг. (актуализация на 2026 год) на официальном сайте администрации
городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (wvvw.admsovgay.khabkrai.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации